REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr.l44/“ Prot: Tirang, me 25 OF 2023

Lénda: Formular i njoftimit té kontratés sé nénshkruar (i shkurtér)

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajés Nr 1001 Tirané&
Tel/Fax +3554 2376178
E-mail ervin.lani@shendetesia.gov.al; anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
Ueb-fage www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike — mallra.
3. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “F.V pajisje pér matjen e densitometrisé
kockore pér strukturat shéndetésore™.

4. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-64820-04-04-2023

5. Fondi limit: 14,750,000 (katérmbédhjeté milion e shtatéqind e pesédhjeté mij€) Leké pa
TVSH.

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet, opsionet dhe
nénkontraktimin).:

Viera 15,899,340 (pesémbédhjeté milion e tetégind e néntédhjeté e nénté mijé e treqind e
dyzet) me TVSH Monedha Leké

Vlera e nénkontraktimit 0 me Tvsh Monedha

7. Data e nénshkrimit té kontratés: 20.07.2023

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nénkontraktorit:

Emri: "TRIMED” Sh.p.k

Adresa: Tirané Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105,
Nr.Pasurie 95/11.

Nr. NIPT K51612031J

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

~MEJVIS KOLA

Adresa: Rruga ¢ Kavajés Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.cov.al



